
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение  

«Даурская основная 

общеобразовательная школа  

МКОУ «Даурская ООШ» 

 

П Р И К А З 

 

     21.09.2023 № 89-од 
  

 «Об утверждении положения 

об электронной информационно- 

-образовательной среде» 

 На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 23.08.2017г. №816 «Об утверждении порядка применения 

организациями, осуществляющими образовательную деятельность, электронного 

обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации 

образовательных программ», в целях организации работы по организации и 

обеспечению функционирования электронной информационно-образовательной 

среды в школе  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить Положение об электронной информационно- образовательной 

среде муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

«Даурская основная общеобразовательная школа» 

 (приложение 1). 

2. Администратору сайта Татарниковой Л.М.. - разместить Положение об 

электронной информационно-образовательной среде муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения «Даурская основная 

общеобразовательная школа» на официальном сайте школы. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

 


		2023-09-21T18:19:47+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАУРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




